
UCHWAŁA XVII/134/2016
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.  885 z późn. zm.) Rada Gminy 
Olszanka uchwala,  co następuje:

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w łącznej kwocie 837 804,00 zł (słownie: osiemset 
trzydzieści siedem tysięcy osiemset cztery zł 00/100)  na:

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2016 roku w kwocie 530 000,00 zł,  z przeznaczeniem 
na finansowanie gminnych zadań inwestycyjnych;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 307 804,00 zł.

§ 2. 1. Spłata kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi w latach 2016-2030, przy uwzględnieniu 
okresu karencji w spłacie kapitału do końca 2020 roku.

2. Źródłem spłaty kredytu wraz z należnymi odsetkami będą dochody własne gminy – podatek od 
nieruchomości oraz podatek rolny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: AD2C3234-89A5-44C5-8E12-DF44309A71BD. Podpisany Strona 1




